
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

الأمل  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0355

1

2

3

4

5

6

7

8

221810355001

221810355002

221810355003

221810355004

221810355005

221810355006

221810355007

221810355008

أبا الحسن علي عبدالمحسن دبيس

احمد عماد خالد ذجر

ازهر سهيل عبدعلي سلمان

حسن لؤي كاظم طخم

حيدر جبار عبد مطير

رسول كطران ذجر فليح

عبدالجبار عبدالرضا حنون كزار

عبدالله جاسم فرحان جبر
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ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

516

572

418

439

510

447

435

455

86

95.33

69.67

73.17

85

74.5

72.5

75.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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ناجح

521

559

434

422

544

455

423

481

86.83

93.17

72.33

70.33

90.67

75.83

70.5

80.17

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية
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400
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436
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84.17
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66.67

75.5

78.83

72.67

74.17

71.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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الأمل  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0355

9
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221810355009

221810355010

221810355011

221810355012

221820355013

221820355014

221820355015

221820355016

محمد قاسم كريم بديوي

محمود جاسم محمد حنش

مسلم علي كريم بديوي

منعم علي كريم بديوي

بنين مطشر روضان غافل

خديجه عيسى روضان غافل

رواء حسين عذاب حنون

زهراء صبار راهي منخي

83

86

85

83

92

91

96

97

83

86

90

84

91

88

97

94

81

86

85

62

79

84

99

89

72

73

62

63

79

74

77

82

70

84

80

74

77

77

80

88

79

87

87

89

79

68

89

88

ناجح
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ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

468

502

489

455

497

482

538

538

78

83.67

81.5

75.83

82.83

80.33

89.67

89.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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464

518

515
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492
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538
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77.33

86.33

85.83

73.33

82

80.67
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 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية
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ناجح
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ناجح
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535
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78
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83.17

79.5

89.17
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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الأمل  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0355

17

18

19

20

221820355017

221820355018

221820355019

221820355020

زهراء عبدالرحمن هاشم دبيان

سبابا سلطان ذجر فليح

فاطمه حاكم عباس فرحان

يقين رياض جبار سعدون
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ناجح

ناجح
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ناجح
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509

533

553

78.67

84.83

88.83

92.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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72.5

87
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 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

20

المشاركون

20

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية20

2020200

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

20202000
 100%
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